КОМИТЕТ ФИНАНСОВ
               АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
             ТОСНЕНСКИЙ РАЙОН
      ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
                       ПРИКАЗ
от 22 марта 2021 года  № 26
О внесении изменений в приказ комитета
финансов администрации муниципального
образования Тосненский район Ленинградской
области от 11 декабря 2020 года № 106
«Об утверждении Плана проверок по
осуществлению контроля за соблюдением
законодательства Российской Федерации
о контрактной системе в сфере закупок товаров,
работ и услуг  для обеспечения муниципальных
нужд Тосненского района Ленинградской
области комитета финансов администрации
муниципального образования Тосненский район
Ленинградской области на 2021 год»
[bookmark: Par858]
В соответствии с  п. 47 правил осуществления контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг в отношении заказчиков, контрактных служб, контрактных управляющих, комиссий по осуществлению закупок товаров, работ, услуг и их членов, уполномоченных органов, уполномоченных учреждений, специализированных организаций, операторов электронных площадок, операторов специализированных электронных площадок, утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 01.10. 2020 № 1576,

П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Внести в приказ комитета финансов администрации муниципального образования Тосненский район Ленинградской области от 11 декабря 2020 года № 106 «Об утверждении Плана проверок по осуществлению контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ и услуг  для обеспечения муниципальных нужд Тосненского района Ленинградской области на 2021 год» (далее – приказ) следующие изменения и дополнения:
1.1 Приложение к приказу изложить в новой редакции.
2. Начальнику сектора по контролю в сфере закупок товаров, работ и услуг Уколовой Н.В. направить в пресс-службу комитета по организационной работе, местному самоуправлению, межнациональным и межконфессиональным отношениям администрации муниципального образования Тосненский район Ленинградской области настоящий приказ для размещения на официальном сайте администрации муниципального образования Тосненский район Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель главы администрации-
председатель комитета финансов                                          С.И. Мурша

Уколова Наталья Валерьевна 8(81361)33216

Приложение
 к приказу комитета финансов
администрации муниципального образования
 Тосненский район Ленинградской области
 от 22.03. 2021 № 26

	УТВЕРЖДЕНО

	приказом комитета финансов
администрации муниципального образования
 Тосненский район Ленинградской области

	от 22.03.2021 № 26

План проверок по осуществлению контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ и услуг  для обеспечения муниципальных нужд Тосненского района Ленинградской области
комитета финансов администрации муниципального образования Тосненский район Ленинградской области
на 2021 год

	№

	субъекта контроля
	Цель и основание проведения проверки
	Месяц начала проведения проверки

	Наименование
	ИНН
	Адрес местонахождения субъекта контроля

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Администрация Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области
	4716024521
	187070, Ленинградская область, Тосненский район, дер. Трубников Бор, ул. Парковая, д.5
	Предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг и иных нормативных правовых актов. Проверка ранее не проводилась.
	январь

	2
	Администрация
 Нурминского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области
	4716024680
	187029
Ленинградская область, Тосненский район,
дер. Нурма, д.6
	Предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг и иных нормативных правовых актов. Проверка ранее не проводилась.
	апрель

	3
	Администрация
 Шапкинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области
	4716024659
	187025
Ленинградская область, Тосненский район,
пос. Шапки,
Н. Куковеровой д.4
	Предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг и иных нормативных правовых актов. Проверка ранее не проводилась.
	июль

	4
	Администрация
 Рябовского городского поселения Тосненского района Ленинградской области
	4716024627
	187040
Ленинградская область, Тосненский район,
г.п. Рябово, ул. Ленинградская, д.4
	Предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг и иных нормативных правовых актов. Проверка ранее не проводилась.
	октябрь

Заместитель главы администрации –
председатель комитета финансов                                                                                                                                                                                                        С.И. Мурша